

که دانشکده های پزشکی نیز مدت‌ها زیر بار قبول این واقعیت نمی رفتند و از تدریس آن به دانشجویان خودداری می ورزیدند. این امر نمودار این واقعیت تلخ است که دنیای پزشکی نیز همانند دنیای علمی حقایق تازه را به زحمت می پذیرند و از اعتقادات کهنه خود به زحمت دست بر می دارند حتی اگر خلاف آنها را علم جدید ثابت کرده باشد. اینجاست که باید گفت:

آن کس که نداند و نخواهد که بداند

در جهل مرکب ابدالدهر بماند

حقیقت مسلم این است که همانطور که در گذشته بیان شد علم و هنر پزشکی دائماً در حال توسعه و تغییر و تکامل است پس هر طبیب با وجدانی بایستی خود را پیوسته یک محصل و طلبه بداند و گر نه در حکم غبار راه کاروانی خواهد بود که با سرعتی حیرت آور به پیش تاخته است.

چشم دل باز کن که جان بینی

آنچه نادیدنی است آن بینی

بینید ابوعلی سینا که نابغه مسلمی بود چگونه به عجز خود درباره فراگیری کلیه دانستی ها اقرار می کند:

دل گرچه در این بادیه بسیار شتافت

یک موی ندانست ولی موی شتافت

اندر دل من هزار خورشید بتافت

لیکن به کمال ذره ای راه نیافت

جامعه پزشکی از توجه به حقایق چون خطرات سموم شیمیائی (من جمله داروها)، کمبود جهانگیر ویتامین D3، و نیز تشخیص بموقع امراض خودشکن سخت غافل مانده است.

بنابر اظهاره خانم دکتر «پتری» که از خبرگان بین المللی امراض خودشکن می باشد بیش از ۲۴ میلیون مریض خودشکن سال ها بدون تشخیص می مانند زیرا که هنر پزشکی و حداقت بالینی تحت الشعاع تکنولوژی شگرف ولی اکثراً کم فایده از رونق افتاده است و تازه در تعبیر صحیح آزمایشات نیز گاهی اشتباه رخ می دهد. بدرستی که:

آن کس که نداند و نخواهد که بداند

در جهل مرکب ابدالدهر بماند!



«لوپوس» در تمام دنیا بشمار می رود از ازدیاد خیره کننده این مرض در سال های اخیر در عجب است. سی سال پیش تعداد مریضی های مبتلا به «لوپوس» در کلینیک او فقط ۲۰۰ نفر بود ولی امروزه از ۱۷۰۰ نفر بیشتر می باشد. اکثر این بیماران در مناطق مرکزی شهر «بالتیمور» سکونت دارند که در آنجا آلودگی هوا بیشتر و تغذیه ناصحیح تر است.

بیماران خودشکن نه تنها استعداد بیشتری برای ابتلا به انواع دیگر این پدیده دارند بلکه میزان تصلب شرائین در آن ۵۰ درصد بیشتر از سایر افراد است. در واقع به رغم برخی خبرگان، عارضه تصلب و تنگی شرائین به سهم خود نوعی مرض خودشکن می باشد که در آن سربازان کور لانه داخلی عروق را مورد هدف قرار می دهند. لازم به تکرار نیست که این سربازان تحت تأثیر سموم شیمیائی و تغذیه غلط «کور» شده اند. ناگفته نماند که امراض قلب و عروق سالیانه ده میلیون تلفات می دهند که اکثر آنها قابل پیشگیری است.

مسأله «خودشکنی» از اواسط دهه ۱۹۵۰ مطرح بوده ولی پس از گذشت پنجاه سال و اندی بسیاری از پزشکان اطلاعات کافی در این زمینه ندارند. طرفه آن

دنیای پزشکی

به قلم دکتر فریدون منسوبی با همکاری دکتر شروین منسوبی

e-mail: droffice@mansubi.com

(408) 358-2627

سخنی چند درباره مرض «لوپوس»

(ادامه مطلب از ماه گذشته)

افزایش سرسام آور بیماریهای خودشکن منحصر به آمریکا نیست بلکه در کلیه ممالک پیشرفته مشهود است مثلاً درجه شیوع بیماری M.S در اکثر نقاط اروپا در طی چهل سال گذشته ۵ برابر بیشتر شده است. بطور کلی می توان گفت در هر منطقه ای که سموم شیمیائی بویژه مواد آفت کش (Pesticidon) زیاد مصرف می شود بیماری های خودشکن نیز بهمان نسبت شیوع بیشتری دارد. در مورد تأثیر دخانیات من مطلب خاصی ندیده ام ولی وجود بیش از ۳۰۰۰ نوع سم شیمیائی در سیگار خالی از ضرر نمی تواند باشد.

سخنی چند درباره مرض قند

بیماری دیابت نوع اول یکی دیگر از امراض خودشکن بشمار می رود که در آن سربازان کور بدن به سلول های «بتا»ی لوزالمعده می تازند و به تدریج آنها را منهدم می کنند. درجه شیوع این بیماری نیز در طول نیم قرن گذشته تا ۵ برابر افزایش یافته است. همان طور که می دانید سلول های «بتا» وظیفه تولید هرمون انسولین را به عهده دارند. یک «وحشت بزرگ» ازدیاد این بیماری بین کودکان خردسال است. در کودکان زیر ۴ سال این بیماری همه ساله ۶ درصد و در کودکان ۱۰ تا ۱۴ ساله ۴ درصد در حال ازدیاد بوده است. یک علت مهم دیابت کودکان مصرف شیر گاو (فرمولا) بجای شیر پاک مادراست ولی علت مهمتر ممکن است همانا کثرت سموم شیمیائی هم در شیر گاو و هم در شیر مادر باشد. اگر یادتان باشد قبلاً گفتیم که در بدن اکثر نوزادان بیش از ۲۰۰ ماده سمی

زوج انگلیسی و تولد دو قلو سیاه و سفید

مخلوط میان سفیدپوستان و رنگین پوستان، امکان این که یکی از کودکان به ویژه در دو قلوها، سفید و دیگری

ایران تایمز-لندن: یک زوج انگلیسی برای بار دوم صاحب یک دو قلو سیاه و سفید شدند.



«میا» و «لیا» در آغوش خواهرانشان «لورن» و «هیلی»

«دین دورانت - Dean Durrant» پدر خانواده می گوید: من و همسرم در سال ۲۰۰۱ میلادی صاحب یک دوقلوی دختر سیاه و سفید شدیم؛ «لورن» و «هیلی» دو دختر دوقلوی من و همسرم «الیسون» هستند که یکی سیاه و شبیه به من است و دیگری سفید و بور شبیه مادرش است. «دین دورانت» ۳۳ ساله در حالی که می خندید، عنوان کرد: امسال نیز صاحب یک دو قلو دختر دو رنگ شدیم؛

رنگین پوست باشد، بسیار کم است. این دو قلوها که به هنگام تولد دارای مشکلات تنفسی بودند و پس از گذراندن چند هفته در قسمت مراقبت های ویژه نوزادان، سال نور را به همراه سایر اعضای خانواده خود در منزل گذراندند.

«میا» همانند من سیاه و «لیا» همانند مادرش سفید است و موهای سرخ رنگ و چشمان آبی دارد. این در حالی است که محققان بر این عقیده اند که این نوع تولد دو قلوها که یکی سفید پوست و دیگری رنگین پوست باشد، بسیار نادر است؛ چرا که در هر ازدواج

ساخت داروی جدید برای حفاظت از سلول های سالم در برابر درمان های تشعشی ضد سرطان

منتشر شده، آمده است: درحالی که از پرتو درمانی، به عنوان درمانی موثر در نابودی سلول های سرطانی استفاده می شود، در کنار آن، این درمان تأثیرات مخربی را هم بر سلول های سالم دارد.

گفته می شود، این داروی جدید بدون کاهش تأثیرات درمانی موفق به حفاظت از سلول های معده و روده میمون ها و موش ها شده است.

داروی CBLB ۵۰۲ با فعال کردن یک معبر مولکولی که بعضی سلولهای سرطانی از آن برای کشتن سلول استفاده می کنند، عمل می کند. مصرف یک «دوز» از این دارو برای حیواناتی که در مدت کمی پس از آن مورد پرتودرمانی قرار گرفتند، تا اندازه زیادی، آسیب های اشعه ای به سلول ها و مغز استخوان و سلول های معده و روده را کاهش داد.

تیم تحقیقاتی همچنین اعلام کرده که این دارو می تواند برای محافظت علیه پرتوهای مضر نیروگاه های اتمی و یایک بمب اتمی کارساز باشد. قرار است آزمایش این دارو روی انسان از تابستان امسال آغاز شود.

ایران تایمز: بوفالو، نیویورک: دانشمندان آمریکایی موفق به ساخت داروی جدیدی شدند که می تواند از سلول های سالم و مغز استخوان در برابر درمان های تشعشی ضدسرطان، حفاظت کرده و حتی ممکن است این تأثیر را در برابر تشعشعات بمب اتمی هم داشته باشد.



در این تحقیق که توسط شرکت آمریکایی (Cleveland Biolabs, Inc) صورت گرفت و اخیراً گزارش آن در مجله «علوم» - Science چاپ آمریکا

**برای درج آگهی در کتاب
یلوپیج ایرانیان شمال کالیفرنیا
با «پژواک» تماس حاصل نمائید.**

یلوپیج پژواک

کاملترین یلوپیج مورد استفاده ایرانیان در شمال کالیفرنیا

با ۱۷ سال انتشار متوالی

یلوپیج پژواک،
بانک اطلاعاتی ایرانیان

(408) 615-1030

مجید فستوان

هنرمند محبوب شمال کالیفرنیا
آماده برای جشن های شما

مجید فستوان
با صدای گرم و پنجه دلنشینش
شور و حال جشن میهمانی شما را
صد چندان میکند

Majid Khostavan

Music for Special Occasions

(408) 370-1881

email: info@studio17tech.com

استودیو صدابرداری مجید فستوان

اگر علاقه به فواندگی دارید و مایلید که صدای خود را امتهان کنید، با مجید فستوان آهنگساز، و نوازنده بنام شمال کالیفرنیا تماس بگیرید.
با مجید فستوان در استودیو ۱۷ همراه با پیشرفته ترین دستگاه های صوتی و تصویری هنر خود را بگوش جهانیان برسانید

